ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
От 15.01.2015
       №  11
Об установлении списка лиц, имеющих

доступ к персональным данным работников

Отдела образования Администрации

Обливского района
В соответствии со ст. 88 ТК РФ и п.5 Положения о персональных данных Отдела образования Администрации Обливского района и в связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить следующий перечень работников Отдела образования, имеющих доступ к персональным данным работников Отдела образования Администрации Обливского района:

- Заведующий  Отделом образования – Малахова Н.А.;
- Ведущий специалист Отдела образования - Писаренкова М.В.;
- Заведующий РМК - Шкурина О.В.
               (доступ к личным данным только работников своего подразделения);
- Инспектор по кадрам - Попова Э.И.;
- Главный  бухгалтер  - Кривопустенко Н.В.;
- Бухгалтер – Севастьянова М.Г.
- Зам. Гл. Бухгалтера  - Колесникова Е.А.
2. Приказ от 23.06.10 № 165  «Об установлении списка лиц, имеющих доступ к персональным данным работников Отдела образования Администрации Обливского района»  признать утратившим силу.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом

образования
          Н.А. Малахова
Исполнитель

Эльвира Ивановна  Попова

8 863 96 21 8 38
С приказом ознакомлены:______________________         О.В.Шкурина

______________________         М.В.Писаренкова

______________________          Э.И. Попова
                                         ______________________          Н.В. Кривопустенко

______________________           М.Г. Севастьянова

_____________________             Е.А. Колесникова
PAGE